
 

令和７年「OSJ ONTAKE 100」松原スポーツ公園～八海山方面宿泊施設間選手送迎時刻表 

 

・7 月 19 日（土） 
  

松原スポーツ公園 → 八海山方面宿泊施設 

   13:30～17:00 まで随時運行（マイクロバス＋休暇村 10 人乗りワゴン車 計 4 台） 

 

八海山方面宿泊施設 → 松原スポーツ公園 
   

第 1 便 八海山発 18:45 → 松原スポーツ公園着 19:32 レンタカーマイクロバス 
第２便 八海山発 22:00 → 松原スポーツ公園着 22:47 村マイクロバス 
第３便 八海山発 22:30 → 松原スポーツ公園着 23:17 スキー場マイクロバス 

第 4 便 三合目発 23:00 → 松原スポーツ公園着 23:20 休暇村 10 人乗りワゴン車 
 

乗車場所 第 1 便 第 2 便 第 3 便 第 4 便 

〇八海山 18:45 22:00 22:30  

R&B ダイヤモンドダスト 18:48 22:03 22:33  

〇おんたけ休暇村 18:53 22:08 22:38  

オールドブリック 18:56 22:11 22:41  

よっくんヒュッテ N 18:57 22:12 22:42  

〇銀河村キャンプ場 19:00 22:15 22:45  

〇十二権現（高原さかえ荘前） 19:04 22:19 22:49  

〇三合目（秋桜前） 19:12 22:27 22:57 23:00 

 プチハウス瀬音 19:15 22:30 23:00 23:03 

 民宿みやま前 19:18 22:33 23:03 23:06 

〇普寛堂（くるみ沢旅館前） 19:21 22:36 23:06 23:09 

 村公民館前 19:25 22:40 23:10 23:13 

松原スポーツ公園着 19:32 22:47 23:17 23:20 
 
※（〇印…バス停） 

 
・7 月 20 日（日） 
  

松原スポーツ公園 → 八海山方面宿泊施設 

  13:30～20:30 まで随時運行（マイクロバス＋休暇村 10 人乗りワゴン車 計 4 台） 

 

・7 月 21 日（月） 
  

八海山方面宿泊施設 → 村公民館前 

  八海山発 8:30 → 村公民館前着 9:10（マイクロバス 1 台） 

 

 

 



 

7 月 21 日（月）八海山方面宿泊施設 → 村公民館前運行時刻表（〇印…バス停） 

 

乗車場所 乗車時間 

〇八海山 8:30 

 R＆B ダイヤモンドダスト 8:33 

〇おんたけ休暇村 8:38 

 オールドブリック 8:41 

 よっくんヒュッテ N 8:42 

〇銀河村キャンプ場入口 8:45 

〇十二権現（高原さかえ荘前） 8:49 

〇三合目（秋桜前） 8:57 

 プチハウス瀬音 9:00 

 民宿みやま前 9:03 

〇普寛堂前（くるみ沢旅館前） 9:06 

 村公民館前 9:10 

 


